[image: rn]
Estado do Rio Grande do Norte
MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN
CNPJ 08.096.596/0001-87

[image: Descrição: C:\Users\Reovan Brito NB\Desktop\Bandeira Timbauba.jpg]

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019
PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2019 – PROC. ADMINIST MTB/RN N° 1901220068.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/ RN; CONTRATADA: BANCO BRADESCO S/A; OBJETO: execução de serviços financeiros de operacionalização, em caráter de exclusividade, dos serviços de gestão da folha de pagamento dos servidores do município de Timbaúba dos Batistas/RN, com, inclusive, as condições para prestação de serviços em caráter de não exclusividade, de empréstimos consignados para servidores; VIGÊNCIA: 29 de Agosto de 2019 e termo final em 60 (sessenta) meses; VALOR GLOBAL: R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei N° 10.520/2002; SUBSCRITORES: Chilon Batista de Araújo Neto – pelo Contratante e César Marcelo Hartmann e Marcelo Araújo de Maria Souza – pela Promitente Contratada.

Timbaúba dos Batistas/ RN, 29 de Agosto de 2019.

_____________________________________________
Chilon Batista de Araújo Neto
Prefeito Municipal

                                                                                                                                1

______________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 48 – Centro – Timbaúba dos Batistas/RN
CEP 59320-000 – E-mail: licitatimbauba@gmail.com
image1.png
X Timbatiba

lunicipio de

osBatlstas

s pra m i

image2.jpeg

image3.jpeg